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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik dver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

* Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i heldrssammanstallningen (publiceras i februari varje ar)
* ”man.” avser genom hela denna rapport april 2023

* "ack.” avser ackumulerade siffror dver aret och redovisas darfor inte i januarirapporten

e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB
* Pade sidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara
missvisande i de fall da tidigare gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
* BG: Belaggningsgrad.

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anldaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s datapolicy

e *USA: En tankbar forklaring till det relativt hdga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av anlaggningarnas bokningssystem
felaktigt registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger
en missvisande bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besokare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB

* Bearbetning: Turistradet Vastsverige
e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, april 2023

Antalet kommersiella gastnatter pa hotell, stugbyar och vandrarhem i Vastsverige under april manad uppgick till cirka 543.000
vilket ar marginellt farre (-1,4%) an antalet gastnatter under fjolarets rekordnotering. Samtliga delregioner utom
GoOteborgsregionen redovisar farre gastnatter jamfort med april i fjol men fler an nagot annat ar innan dess. Totalt pa arets

fyra forsta manader har det gjorts cirka 1.882.000 gastnatter i regionen vilket ar 7,7% fler an under samma manader 2019,
som ar senast jamfoérbara "normalar”.



Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige 542 715 -1,4 1881 747
Stockholm 1116 294 -0,3 3918 493
Skane 393 203 5,8 1282 353

Sverige 3524738 -3,0 13 278 751
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Vistsverige: Giastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige, man. Vastsverige, ack.
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 410178 -3,4 1471098 22,1
Norge 34472 -19,3 92 534 8,4
Danmark 13 245 12,8 45 011 23,1
Tyskland 11451 -1,2 41915 21,6
Nederlanderna 7 151 3,1 22 242 18,5
Storbritannien 8478 -5,2 26411 22,2
Frankrike 4230 40,0 12 723 67,8
Italien 4 040 168,6 13204 249,9
Spanien 2328 38,7 6 987 63,3
Schweiz 1699 -31,4 4 796 -16,5
USA* 14 354 12,2 43 521 40,1
Kina 1655 891,0 4272 703,0
Tot. utlandska 132 537 5,5 410 649 28,8

Totalt 542 715 -1,4 1881747 23,5



Vistsverige: jamforelse mellan delomraden
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohusldn 78 770 -11,8 238 480 5,9 21,5 18,5
Sjuharad 24 851 -10,2 90 210 10,1 15,7 15,2
Dalsland 4 666 -2,9 13 491 19,9 20,7 17,4
Gota kanal 7743 -9,5 25 144 6,2 14,5 12,3
Goteborgsregionen 388 157 0,5 1381 685 28,7 26,5 23,6
Skaraborg 49 349 -6,2 162 625 7,9 14,2 11,7

Vastsverige, totalt 542 715 -1,4 1881 747 23,5 24,4 21,8



Bohuslén: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslidn: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

61827
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1 005
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557
574
639
119
535
447
66

16 943
78770

-10,7
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-8,6
-20,1
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299,4
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0,6
21,5
2100,0
-15,4
-11,8
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24 643
4 660

2 058
877
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2208
358

1 002
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216
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Bohuslén: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Kungalv 7 14 878 9531 -36,9% 29773 -18,3% 47,5 44,9 46,2 39,3
Lysekil 13 15 045 11 938 -11,9% 43 149 15,3% 36,6 45,5 41,1 41,3
Munkedal 5 3472 1727 -12,8% 6232 1,4% 34,2 26,9 30,5 34,3
Orust 10 8 010 4 083 42,8% 8613 48,3% 24,8 28,5 26,7 17,8
Sotenas 16 11 661 8427 -1,2% 20 985 3,6% 33,4 38,2 35,8 33,2
Stenungsund 6 9510 5917 -23,8% 21129 0,3% 47,4 39,3 43,3 41,9
Stromstad 7 6 493 13 916 30,6% 38414 44,9% 52,0 47,1 49,5 44,6
Tanum 16 12 744 7783 -19,1% 18 944 -15,0% 27,5 35,6 31,6 25,3
Tjorn 11 6 493 3928 -7,0% 12 157 15,1% 32,0 32,0 32,0 28,7
Uddevalla 14 25 545 10 075 -24,4% 34 531 -0,9% 29,7 23,2 26,5 27,4
Ockerd 8 3330 1445 -13,2% 4 553 18,3% 25,6 30,4 28,0 21,1

Bohuslan 113 127 757 78770 -11,8% 238 480 5,9% 36,8 36,4 36,6 33,6



Borasregionen: Gastnattsutveckling éver aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

20955
928
412
335
292
222
109
116

59
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476
35

3 896
24 851

-11,6
6,1
22,3
-43,2
93,4
-12,6
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-1,9
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2 107
1267
589
1076
285
365
219
90
2280
116

13 695
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5,0
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1,4
329,6
27,4
10,1



Borasregionen: Statistik pa kommunniva
Hotell, stugbyar och vandrarhem

Boras 10 23 607 17 417 -13,7% 61 697 8,5% 64,9 44,8 54,9 49,8
Herrljunga 2
Mark 5 3164 1172 -8,0% 4 672 16,9% 37,0 14,2 25,6 26,7
Svenljunga 4
Tranemo 0
Ulricehamn 9 6 151 3 647 -11,7% 14 638 4,5% 34,4 27,4 30,9 36,5
Vargarda 4

Borasregionen 34 38 272 24 851 -10,2% 90 210 10,1% 53,7 37,6 45,6 43,1



Dalsland: Géastnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Dalsland, man. Dalsland, ack.
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 3701 -4,8 11 143 19,4
Norge 354 12,7 737 10,8
Danmark 93 3,3 424 55,3
Tyskland 110 3,8 255 46,6
Nederlanderna 20 -20,0 45 -27,4
Storbritannien 40 -11,1 106 34,2
Frankrike 9 28,6 24 14,3
Italien 20 400,0 84 600,0
Spanien 9 125,0 25 108,3
Schweiz 7 0,0 14 -22,2
USA* 48 54,8 106 47,2
Kina 5 0,0 7 0,0
Tot. utlandska 965 4,8 2 348 22,2

Totalt 4 666 -2,9 13 491 19,9



Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bengtsfors 5 3115 1362 1,0% 2 899 27,0% 36,9 35,2 36,1 26,7
Dals-Ed 2
Fargelanda 0
Mellerud 5 2 880 1160 -4,9% 3616 29,5% 26,8 23,3 25,0 25,3
Amal 6 2811 1134 -1,7% 3 880 20,1% 30,3 23,4 26,9 30,0

Dalsland 19 10 947 4 666 -2,9% 13 491 19,9% 32,5 28,3 30,4 27,4



Hotell, stugbyar och vandrarhem
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ota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 6 622 -12,4 22 042 8,8
Norge 231 -0,4 582 2,1
Danmark 132 38,9 598 8,5
Tyskland 107 39,0 343 -2,8
Nederlanderna 43 59,3 132 -25,4
Storbritannien 52 -5,5 158 11,3
Frankrike 27 125,0 65 66,7
Italien 32 700,0 147 308,3
Spanien 22 450,0 33 120,0
Schweiz 11 -35,3 36 0,0
USA* 116 90,2 226 78,0
Kina 8 0,0 11 450,0
Tot. utlandska 1121 12,0 3102 -8,9

Totalt 7743 -9,5 25144 6,2



Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Géstnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

285161
21351
10 802

9477
6367
6616

3 663
3024
1992
1039
12 565
1533
102 996
388 157

2,2
-20,0
19,2
1,4
0,3
4,4
37,3
134,6
32,8
-44,6
18,7
864,2
8,6
0,5
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11439
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3961
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Gistnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Schweiz

USA*

Kina

Tot. utlandska
Totalt

42 323
1306
825
865
166
1114
176
247
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Essunga 1
Falkoping 12 6570 5270 -7,0% 18 738 8,4% 55,1 47,7 51,4 46,3
Grastorp 1
Gullspang 3
Gotene 9 7524 3764 36,8% 11718 55,5% 41,8 39,1 40,4 35,2
Hjo 3
Karlsborg 11 5416 2701 -19,3% 7171 2,1% 41,4 25,7 33,6 28,9
Lidkoping 11 8760 5518 -4,3% 17 256 -8,2% 52,0 37,9 45,0 41,8
Mariestad 16 9750 4 667 -4,4% 16 580 8,1% 39,3 26,3 32,8 30,4
Skara 7 8 316 6 782 -7,3% 20 128 26,4% 56,0 47,1 51,7 41,9
Skovde 12 16 145 14 131 -9,0% 51 266 6,6% 69,1 53,8 61,5 59,8
Tibro 2
Tidaholm 3
Toreboda 4
Vara 6 3930 2 465 24,6% 8704 56,8% 46,1 38,1 42,3 38,4

Skaraborg 101 74 431 49 349 -6,2% 162 625 7,9% 51,1 40,2 45,7 41,3



Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Trollhattan 7 12 208 9 552 -6,8% 35079 19,4% 59,9 47,2 53,6 50,7

Vanersborg 10 10772 8191 3,1% 27 789 18,9% 50,2 47,5 48,8 45,5



